les deux sens aux personnes

6 COLOMBELLES HEROUVILLE ® : Arrét accessible dans
Q Ecole Saint-Clair & mobilité réduite.

Travaux pont de Colombelles : horaires valables du mercredi 15 au vendredi 31 juillet 2020 inclus*

12} 11} 12}
[ 10) 3 (11 1)
[ 5 ] J 9 ° 9 9 9 ®@m ) (2 f7 N
@ % ] ) ) = o8 ©OO000 - ]
O ¢
‘4/) o & & & & e F o9 / N
& & & " B N s & g & e & ¢ 4 o
N R < > & N
s & §F § ST > & s & s £ 8 g > § & ¢ S o ¢ & &
S$Se L 9 § & & ¢ ¢ § ¢ & ¢ L e & s ¢ og & K OIS s & F & & 5
L& & & $ FFFg o fgeegse ST e T ELSEFEFS o e s &L
: X N << G 4 & 9 @ @ S S ~ S 5 (2 < S 'S & > IS ~
. F S LI E e s £ s e FIFELEEYES S YTS g o § ¢ & g $§ I T F e S e &
¥y & & 8 @ 5 8 & L ¥V 5 & &§5f8 5 85 8 £ & g § & g 59 & & F &£ 3¥ £
F S EETEEIT ST ILESEETELSELLESEFFLIFESE TS S S
1 m m QM.
[ ) [} [ ] [} [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [} [ ) [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ]
H i o
6n° ‘ : 68
i COLOMBELLES i MONDEVILLE CAEN
O
6B 0] 6a°
D@ 8 9
U o o @o o U2 8 o e [ s 3
! o ) ) ) 5 SN s
o & o & ~ ' § {5
& S § o > S & g
£ L ¥® 3 S IS J 3 8 & & L &
S NG & N F 3 L o s IS 2 N ¥ S & ¢ S
N @ ) & o N S ¢ £ > @ S X % ¥ &
e & g T & > & & 3 NS ¢ & o T ¢ §& 3 > P
& S & < > o & S NS $ S @ S & o S N 9 S e g & g & @ & @
L X §F F s ¥ LS g S (SR N A T 2 B S R RV B R A S S S D K
P I S ST I S I I LR e §3F 5 E8FF LIS IFTSTTFTESTELFTsESFF
& & & & & F T I F T & T <Y IR EFE 6P @Y ITYTIT ST ET T Y e QS
e © © © o o o o o . 06 © o o o o o o o e © o o o o o o e o o o o o e o
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR = mOm m : Arrét non desservi

Lundi avendredi i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Colombelles Ecole 5.15 5.46 6.11 6.31 6.51 7.11 7.28 7.49 8.10 8.31 8.51 9.11 9.32 9.53 10.13
Colombelles Mairie 5.20 551l 6.16 6.36 6.56 7.16 =S 7.54 8.15 8.36 8.56 9.16 9.37 9.58 10.18
Grands Bureaux 5.30 6.01 6.26 6.46 7.06 7.26 7.43 8.04 8.25 8.46 9.06 9.26 9.47 10.07 10.27
Mondeville Mairie 5.34 6.05 6.30 6.50 7.10 7.30 .47 8.08 8.29 8.50 9.10 9.30 €3l 10.11 10.31
Gare SNCF 5.40 6.11 6.36 6.56 7.18 7.38 7.55 8.16 8.37 8.58 9.17 9.37 9.58 10.18 10.38
Gambetta 5.44 6.15 6.40 7.00 7.22 7.44 8.01 8.22 8.42 9.03 9.22 9.42 10.03 10.23 10.44
Zenith 6.21 6.46 7.06 7.28 7.50 8.09 8.30 8.50 9.10 9.29 9.49 10.10 10.30 10.51
Silicon Valley 6.25 6.50 7.10 7.32 7.54 8.13 8.34 8.54 9.14 6.8 G158 10.14 10.34 10.55
Planitre 6.29 6.54 7.14 7.36 7.58 8.17 8.38 8.58 9.18 9.37 9.57 10.18 10.38 10.59
Moliére 6.32 6.57 717 7.39 8.01 8.21 8.42 9.02 9.21 9.40 10.00 10.21 10.41 11.02
Mémorial 6.39 7.06 7.28 7.50 8.12 8.32 8.53 9.13 9.32 9.51 10.11 10.32 10.52 11.13
Collége Monod 6.42 7.09 7.33 55 8.18 8.38 8.58 9.18 037 9.56 10.16 10.37 10.57 11.18
Cote de Nacre 6.45 7.12 737 8.00 8.23 8.43 9.03 9.23 9.42 10.01 10.21 10.42 11.02 11.23
CHU 6.47 1AlE 7.40 8.03 8.26 8.46 9.06 9.26 9.45 10.04 10.24 10.45 11.05 11.26
Chateau d’Eau 6.52 7.20 7.45 8.08 831 8.51 9.11 9.31 9.50 10.09 10.29 10.50 11.10 11.31
Hérouville-Saint-Clair 6.59 7.27 7.52 8.15 8.38 8.58 9.18 9.38 9.57 10.16 10.36 10.58 11.18 11.39
Colombelles Ecole 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 1231 12.51 13.11 13.32 13.51 14.11 14.31 14.51 15.10 15.30
Colombelles Mairie 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.37 13.56 14.16 14.36 14.56 15,115 1535
Grands Bureaux 11.05 11.25 11.45 12.05 12.26 12.45 13.05 13.25 13.46 14.05 14.26 14.46 15.06 15.25 15.45
Mondeville Mairie 11.09 11.29 11.49 12.09 12.30 12.49 13.09 13.29 13.50 14.09 14.30 14.50 15.10 15.29 15.49
Gare SNCF 11.16 11.36 11.56 12.16 12.37 12.56 13.16 13.36 13.57 14.16 14.37 14.57 15.17 15.36 15.56
Gambetta 11.22 11.42 12.02 12.22 12.43 13.02 1521 13.41 14.02 14.21 14.43 15.03 1528 15.42 16.02
Zenith 11.29 11.49 12.09 12.29 12.50 13.09 13.28 13.48 14.09 14.28 14.50 15.10 15.30 15.49 16.10
Silicon Valley 11.33 11.53 12.13 12.33 12.54 13.13 13.32 13.52 14.13 14.32 14.54 15.14 15.34 1553 16.15
Planitre 11.37 11.57 12.17 12.37 12.58 13.17 13.36 13.56 14.17 14.36 14.58 15.18 15.38 15.57 16.19
Moliére 11.40 12.01 12.21 12.41 13.02 13.21 13.40 14.00 14.21 14.40 15.02 15.22 15.42 16.01 16.23
Mémorial 11.51 12.12 12.31 12.51 13.12 13.31 13.50 14.10 14.31 14.50 15.12 15.32 15.52 16.12 16.34
Collége Monod 11.56 12.17 12.36 12.56 13.17 13.36 1355 14.15 14.36 14.55 15.17 5.3 15,51 16.17 16.39
Cote de Nacre 12.01 12.22 12.41 13.00 13.21 13.40 13.59 14.19 14.41 15.00 15.22 15.42 16.02 16.22 16.44
CHU 12.04 12.25 12.44 13.03 13.24 13.43 14.02 14.22 14.44 15.03 15.25 15.45 16.05 16.25 16.48
Chéateau d’Eau 12.09 12.30 12.49 13.09 13.30 13.49 14.08 14.28 14.50 15.09 15.31 15.51 16.11 16.31 16.54
Hérouville-Saint-Clair 12.17 12.38 12.57 13.17 13.38 13.57 14.16 14.36 14.58 15.17 15.39 16.00 16.20 16.40 17.04
Colombelles Ecole 16.11 16.31 16.54 17.16 17.38 18.00 18.22 18.42 19.02 19.24 19.44 20.05 20.25 21.16
Colombelles Mairie 16.16 16.36 16.59 17.21 17.43 18.05 18.27 18.47 19.07 19.29 19.49 20.10 20.30 21.21
Grands Bureaux 16.26 16.46 17.09 17.33 17.55 18.17 18.38 18.57 19.17 19.38 19.58 20.19 20.39 21.30
Mondeville Mairie 16.30 16.50 17.13 17.37 17.59 18.21 18.42 19.01 19.21 19.42 20.02 20.23 20.43 21.33
Gare SNCF 16.38 16.58 17.22 17.45 18.07 18.28 18.49 19.08 19.28 19.49 20.09 20.30 20.49 21.39
Gambetta 16.44 17.04 17.29 17.52 18.14 18.35 18.54 19.13 19.33 19.53 20.13 20.34 20.53 21.43
Zenith 16.52 17.13 17.38 18.01 18.23 18.43 19.02 19.20 19.39 19.59 20.19 20.40 20.59 21.49
Silicon Valley 16.57 17.18 17.43 18.06 18.28 18.48 19.07 19.25 19.43 20.03 20.23 20.44 21.03 21.53
Planitre 17.01 17.23 17.47 18.10 18.32 18.52 19.11 19.29 19.47 20.07 20.27 20.48 21.07 21.57
Moliére 17.05 17.27 17.51 18.14 18.36 18.55 19.14 19.32 19.50 20.10 20.30 20.51 21.10 22.00
Mémorial 17.16 17.38 18.02 18.25 18.46 19.05 19.23 19.41 19.59 20.19 20.37 20.58 21.17 22.07
Collége Monod 17.22 17.44 18.08 18.31 18.51 19.10 19.28 19.45 20.03 20.23 20.40 21.01 21.20 22.10
Cote de Nacre 17.27 17.49 18.13 18.36 18.55 19.14 19.32 19.49 20.07 20.27 20.44 21.05 21.23 22.13
CHU 773 17.53 18.17 18.40 18.59 19.17 19.34 19.51 20.09 20.29 20.46 21.07 21705 R22815)
Chéteau d’Eau 17.37 17.59 18.23 18.46 19.05 19.22 19.39 19.56 20.14 20.34 20.51 21.12 21.30 22.20
Hérouville-Saint-Clair 17.47 18.09 18.32 18.54 19.13 19.30 19.47 20.04 20.22 20.42 20.59 21.20 21.38 22.28

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

10.32
10.37
10.46
10.50
10.57
11.03
11.10
11.14
11.18
11.21
11.32
11.37
11.42
11.45
11.50
11.58

15.51
15.56
16.06
16.10
16.17
16.23
16.31
16.36
16.40
16.44
16.55
17.00
17.05
17.09
17.15
17.25

Pagel/6



6 HEROUVILLE COLOMBELLES ° ;Ar:jétaccessibledans @
. . 2 €S deux sens aux personnes
CB} Saint-Clair Ecole & mobilté réduite.

Travaux pont de Colombelles : horaires valables du mercredi 15 au vendredi 31 juillet 2020 inclus*

[12) (1] 1)
[10] [10] 1] = 0
o ) 9 9 B 5 s ©Om 9 B8 m
1) o ] ) ) o o8 OoOB0D (]
') &
w) o & & ¢ e F @ / &
~ & o o S S S & g & F I @ ¥ S
& 2 < 3 & N
NI & $ o F 5 & S & s 5L > § &8 S o § o &
SF ¢ & & S ¢ ¥ ¥ 588 R S A SR S &y &S
&S SN fF v F o & &g s SRV ) S I L S § & F I s ¢ @ O F S
(<) .. . © < G () ~ & C N
F S FEE I EEETELELSLETTEFEFEEFTNE LTSS S
1 m mQm o
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ]
64’ 68
{ COLOMBELLES { MONDEVILLE { CAEN
O
68 o] 6a°
O m o o
@ o o ®@o o @ @ 2] 2] 2] 9 3
| o ¥ s & N
5 & J ) ) ) & N g 8 3
& o S > > S g > &
% $ ° 5 & § $ > § F Q g
& ARG J g S 3 ¢ o & & & & & s & & N
N o o & > SN FC2 <A ¢ > @ £ @ NI O &
¢ & & g NI g & < S NS L &P T F S S T & L ¢ o
S > & ¥ & g & S F & & & & & ¢ §FF E & e e § LG & &
S S S <& & O & D> s ¥ &£ ¢ & IS AN Y S S SRS
F P ST TP I TR 83 FET I EIFTESTSTFTEIIT LTSS S
S F o & F ¢ F T I I F T E T C Y IERSEEE HIEYNIIFITTET LSS
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] .%. [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR m mOm m : Arrét non desservi

Lundiavendredi i Direction> COLOMBELLES - Ecole

Hérouville-Saint-Clair 5.29 5.58 6.14 6.32 6.50 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29
Chéateau d’Eau 5.37 6.06 6.22 6.40 6.58 717 7.37 51 8.18 8.38 8.58 9.17 9.37 657 10.17 10.37
CHU 5.42 6.11 6.27 6.45 7.03 7.23 7.44 8.04 8.25 8.45 9.04 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43
Cote de Nacre 5.46 6.15 6.31 6.49 7.07 7.26 .47 8.07 8.28 8.48 9.08 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47
Collége Monod 5.50 6.19 6.35 6.53 7.11 7.31 7.52 8.12 8.33 8.53 9.12 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51
Mémorial 5583 6.22 6.38 6.56 7.14 7.35 7.56 8.16 8.37 8.57 9.16 635 9.55 10.15 10.35 10.55
Moliére 6.00 6.29 6.45 7.03 7.23 7.44 8.05 8.25 8.46 9.06 9.25 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04
Planitre 6.03 6.32 6.48 7.06 7.26 147 8.08 8.28 8.49 9.09 9.28 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07
Silicon Valley 6.07 6.36 6.52 7.10 7.30 7.52 8.13 8.33 8.54 9.14 9.33 9.52 10.11 10.31 10.51 11.11
Zenith 6.11 6.40 6.56 7.14 7.34 7.56 8.17 8.37 8.58 9.18 8.3 9.56 10.15 10.35 10.55 11.15
Gambetta 6.16 6.45 7.01 7.20 7.41 8.03 8.24 8.44 9.05 9.25 9.44 10.03 10.22 10.42 11.02 11.22
Gare SNCF 6.20 6.49 7.05 7.25 7.46 8.08 8.29 8.49 9.10 9.30 9.49 10.08 10.27 10.47 11.07 11.27
Mondeville Mairie 6.26 6.55 7.12 7.32 7.53 8.15 8.36 8.56 9.17 9.37 9.56 10.15 10.34 10.54 11.14 11.34
Grands Bureaux 6.30 6.59 7.16 7.36 7.57 8.19 8.40 9.00 9.21 9.41 10.00 10.19 10.38 10.58 11.18 11.38
Colombelles Mairie 6.38 7.07 7.24 7.44 8.05 8.27 8.48 9.09 9.30 9.50 10.09 10.28 10.47 11.07 11.27 11.47
Colombelles Ecole 6.42 7.11 7.29 7.49 8.10 8.32 8.53 9.14 9.35 QiS55 10.14 10.33 10.52 11.12 11.32 11.52
Hérouville-Saint-Clair 10.49 11.09 11.29 11.50 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.50
Chéateau d’Eau 10.57 11.17 11.37 11.58 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 1357 14.17 14.37 14.57 15.17 5.3 15.58
CHU 11.03 11.23 11.43 12.04 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.04
Cote de Nacre 11.07 11.27 11.47 12.08 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.08
Collége Monod 11.11 11.31 11.51 12.12 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.12
Mémorial 11.15 11.35 11.55 12.16 12.35 12.55 15 15,35 1355 14.15 14.35 14.55 15,15 1535 1555 16.16
Moliére 11.24 11.44 12.04 12.25 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.25
Planitre 11.27 11.47 12.07 12.28 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.28
Silicon Valley 11.31 11.51 12.11 12.33 12.52 13.12 13.32 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.32
Zenith 11.35 JISIe55) 12.15 12.37 12.56 13.16 13.36 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15,55 16.15 16.36
Gambetta 11.42 12.02 12.22 12.44 13.03 13.23 13.43 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.03 16.23 16.44
Gare SNCF 11.47 12.07 12.27 12.49 13.08 13.28 13.48 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.09 16.29 16.50
Mondeville Mairie 11.54 12.14 12.34 12.56 13.15 13.35 13.55 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.17 16.37 16.58
Grands Bureaux 11.58 12.18 12.38 13.00 13.19 13.39 13.59 14.18 14.39 14.59 15.19 15.39 15,51 16.22 16.42 17.03
Colombelles Mairie 12.07 12.27 12.47 13.09 13.28 13.48 14.08 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.30 16.51 17.12
Colombelles Ecole 12.12 12.32 12.52 13.14 13.33 13.53 14.13 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.35 16.57 17.18
Hérouville-Saint-Clair 16.12 16.33 16.54 17.16 17.37 17.59 18.22 18.47 19.11 19.42 20.45

Chéateau d’Eau 16.20 16.41 17.02 17.24 17.45 18.07 18.30 18.55 19.19 19.50 20.53

CHU 16.26 16.47 17.09 17.31 17.52 18.14 18.35 19.00 19.24 19.55 20.58

Cote de Nacre 16.30 16.51 17.12 17.34 17.55 18.17 18.39 19.04 19.27 19.58 21.01

Collége Monod 16.34 16.55 17.17 17.39 18.00 18.22 18.43 19.08 19.31 20.02 21.05

Mémorial 16.38 16.59 17.21 17.43 18.04 18.26 18.47 19.12 19.35 20.06 21.08

Moliére 16.47 17.08 17.31 17.53 18.14 18.36 18.56 19.21 19.44 20.15 21.15

Planitre 16.50 17.11 17.34 17.56 18.17 18.39 18.59 19.24 19.47 20.18 21.18

Silicon Valley 16.54 17.16 17.39 18.01 18.22 18.44 19.03 19.28 19.51 20.22 21.22

Zenith 16.58 17.21 17.44 18.06 18.27 18.49 19.07 19.32 19.55 20.26 21.26

Gambetta 17.06 17.29 17.52 18.14 18.35 18.56 19.13 19.37 20.00 20.31 21.31 22.30 23.30 0.30

Gare SNCF 17.12 17.35 17.57 18.19 18.40 19.01 19.18 19.42 20.05 20.36 21.35 22.34 23.34 0.34

Mondeville Mairie 17.20 17.43 18.04 18.26 18.47 19.08 19.25 19.49 20.11 20.42 21.41 22.40 23.40 0.40

Grands Bureaux 17.25 17.48 18.08 18.30 18.51 19.12 19.29 1959 20.15 20.46 21.45 22.44 23.44 0.44

Colombelles Mairie 17.35 17.58 18.17 18.39 19.00 19.21 19.38 20.02 20.23 20.54 21.53 22.52 23.52 0.52

Colombelles Ecole 17.41 18.03 18.22 18.44 19.05 19.26 19.43 20.07 20.28 20.59 21.57 22.56 23.56 0.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/6



6 COLOMBELLES HEROUVILLE () :lArrdétaccessibledans @
23 . . es deux sens aux personnes
@ Ecole Saint-Clair 3 mobilité réduite.

Travaux pont de Colombelles : horaires valables du mercredi 15 au vendredi 31 juillet 2020 inclus*

(12} (11} (12}
[0} s i} = 0
[ 3] J 9 9 9 9 9 @m 9 868 Mm
@ & ] ) / ) 8 90 OO0 OD 2] N
Q‘y) \'g% q;‘? & ° § N3 s ‘@Q& & q’éo 4\@ o$ éb / T / T/ o _\_/ § o
N $ S o 5 s & s & g & ¥ & > g & & S e ¢ & &
FF v &8 & FTEY TS FgEES TS S EEgEFTF e ES ST
T S FEd 9 FTIFfcEFTESEISSTEIFTLES TSI TEFTFE S &S
.'--0-". [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] :. [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
6a° 68°
) (COLOMBELLES  MONDEVILLE CAEN :
68 0o o 5 6A
U o o @o o U2 8 o e [ s 3
;s ) ) )5 ) . 58
§ £ & J & ) ) & § o0 § g & o & e ) / ) 3
S g & 5 ¢ & $ & T e s, g s, 7585 J &
€ F 8PS TS o ¢ FF T ST S ETSTEFTFIESSTTSEFT 88
FF 6 & & T FTIFLFIFTESELITFIEFEITLEIISITETEIFI LIS ITSTETeETEETE
[ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR : = =Om = : Arrét non desservi
Samedi i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair
Colombelles Ecole 5.15 6.15 7.00 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.07 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51
Colombelles Mairie 5.20 6.20 7.05 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.12 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56
Grands Bureaux 5.30 6.30 7.15 8.00 8.30 9.00 9.30 9.59 10.21 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05
Mondeville Mairie 5.34 6.34 7.19 8.04 8.34 9.04 9.34 10.03 10.25 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09
Gare SNCF 5.40 6.40 7.26 8.11 8.41 9.11 9.41 10.10 10.32 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
Gambetta 5.44 6.44 7.30 8.15 8.45 9.15 9.45 10.14 10.36 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
Zenith 6.50 7.36 8.21 8.51 9.21 9.51 10.20 10.42 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
Silicon Valley 6.54 7.40 8.25 8.55 9.25 9.55 10.24 10.46 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30
Planitre 6.58 7.44 8.29 8.59 9.29 9.59 10.28 10.50 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
Moliére 7.01 7.47 8.32 9.02 9.32 10.02 10.31 10.53 11.17 11.37 11.58 12.18 12.38
Mémorial 7.08 7.54 8.39 9.09 9.39 10.10 10.39 11.01 11.25 11.45 12.06 12.26 12.46
Collége Monod 7.11 7.57 8.42 9.12 9.42 10.13 10.42 11.04 11.28 11.48 12.09 12.29 12.50
Cote de Nacre 7.14 8.00 8.45 9.16 9.46 10.17 10.46 11.08 11.32 11.52 12.13 12.33 12.54
CHU T.17 8.03 8.48 9.19 9.49 10.20 10.49 11.11 11.35 11.55 12.16 12.36 12.57
Chateau d’Eau 7.22 8.08 8.53 9.24 9.54 10.25 10.54 11.16 11.40 12.00 12.21 12.41 13.02
Hérouville-Saint-Clair 7.29 8.15 9.00 9.31 10.01 10.32 11.02 11.24 11.48 12.08 12.29 12.49 13.10
Colombelles Ecole 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31
Colombelles Mairie 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36
Grands Bureaux 12.26 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46
Mondeville Mairie 12.30 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50
Gare SNCF 12.37 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57
Gambetta 12.41 13.00 13.20 13.40 14.00 14.21 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02
Zenith 12.47 13.06 13.26 13.46 14.06 14.27 14.48 15.08 15.28 15.48 16.09 16.29 16.49 17.10
Silicon Valley 12.51 13.10 13.30 13.50 14.10 14.31 14.52 15.12 15.32 1557 16.14 16.34 16.54 17.15
Planitre 12.55 13.14 13.34 13.54 14.14 14.35 14.56 15.16 15.36 15.56 16.18 16.38 16.58 17.20
Moliére 12.59 13.18 13.38 13.58 14.18 14.39 15.00 15.20 15.40 16.00 16.22 16.42 17.02 17.24
Mémorial 13.07 13.26 13.46 14.06 14.26 14.47 15.08 15.28 15.48 16.08 16.31 16.50 17.10 17.32
Collége Monod 13.11 13.30 13.50 14.10 14.30 14.51 15.12 15.32 15.52 16.12 16.35 16.54 17.14 17.36
Cote de Nacre 13.15 13.34 13.54 14.14 14.34 14.55 15.16 15.36 15.56 16.16 16.39 16.58 17.18 17.40
CHU 13.18 13.37 13.57 14.17 14.37 14.58 15.19 15.39 15.59 16.19 16.42 17.01 17.22 17.43
Chateau d’Eau 13.24 13.43 14.03 14.23 14.43 15.04 15.25 15.45 16.05 16.25 16.48 17.07 17.28 17.49
Hérouville-Saint-Clair 13.32 13.51 14.11 14.31 14.51 15.12 15.33 15.53 16.13 16.33 16.57 17.16 17.37 17.58
Colombelles Ecole 16.51 17.11 17.31 17.52 18.14 18.34 18.55 19.18 19.41 20.06 20.34 21.03
Colombelles Mairie 16.56 17.16 17.36 17.57 18.19 18.39 19.00 19.23 19.46 20.11 20.39 21.08
Grands Bureaux 17.06 17.27 17.47 18.08 18.29 18.49 19.10 19.33 19.55 20.20 20.48 21.17
Mondeville Mairie 17.10 17.31 17.51 18.12 18.33 18.53 19.14 19.37 19.59 20.24 20.52 21.20
Gare SNCF 17.17 17.38 17.58 18.19 18.40 19.00 19.21 19.44 20.06 20.31 20.58 21.26
Gambetta 17.22 17.43 18.03 18.24 18.45 19.05 19.26 19.48 20.10 20.35 21.02 21.30
Zenith 17.30 17.51 18.11 18.31 18.52 19.12 19.33 19.54 20.16 20.41 21.08 21.36
Silicon Valley 17.35 17.56 18.16 18.36 18.57 19.17 19.37 19.58 20.20 20.45 21.12 21.40
Planitre 17.39 18.00 18.20 18.40 19.01 19.21 19.41 20.02 20.24 20.49 21.16 21.44
Moliére 17.43 18.04 18.23 18.43 19.04 19.24 19.44 20.05 20.27 20.52 21.19 21.47
Mémorial 17.51 18.12 18.31 18.51 19.12 19.32 19.52 20.13 20.35 20.59 21.26 21.54
Collége Monod 17.55 18.16 18.34 18.54 19.15 19.35 19.55 20.16 20.38 21.02 21.29 21.57
Cote de Nacre 17.59 18.20 18.38 18.58 19.19 19.39 19.59 20.20 20.42 21.06 21.32 22.00
CHU 18.02 18.23 18.41 19.01 19.22 19.41 20.01 20.22 20.44 21.08 21.34 22.02
Chéateau d’Eau 18.08 18.29 18.47 19.07 19.27 19.46 20.06 20.27 20.49 21.13 21.39 22.07
Hérouville-Saint-Clair 18.17 18.38 18.55 19.15 19.35 19.54 20.14 20.35 20.57 21.21 21.47 22.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/6



6 HEROUVILLE COLOMBELLES ° ;Ar:jétaccessibledans @
. . 2 €S deux sens aux personnes
CB} Saint-Clair Ecole & mobilté réduite.

Travaux pont de Colombelles : horaires valables du mercredi 15 au vendredi 31 juillet 2020 inclus*

(12) (1] (12
m m | 3 0
[ 3] J 9 9 9 9 9 @m 9 B58 Mm
@ & ] ) / ) 8 09 OO0 D 2] R
PGS $ S o o y & S & s ¥ § ¢ > g & F S v & o &
ST v & ¢ TFF T FES 8T eSS S O
TS § F EE 95 5T 28fF T ELfELSSESsFEe &S S S S &FE s FS
O’--O-JO [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ]
) {COLOMBELLES - { MONDEVILLE { CAEN X
68 0o o . 6A
Q o o ®@o o @ @ 2] 8 o O o
& c%’(& & J @’J ) ) &) & obJ / 5? ) & c}&? & ) ﬁg
g [CRy L5 & S < 9 N S «w C ¢ & ¢ I R & < 9 ¢ Y O 9 S ¢ S T L §F I ¢ S
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
HEROUV|LLE-SA|NT—CLA|R : m mOm m : Arrét non desservi
Samedi i Direction > COLOMBELLES - Ecole
Hérouville-Saint-Clair 5.28 6.27 7.11 7.57 8.27 8.57 9.27 9.52 10.15 10.34 10.53 11.14 11.34 11.53
Chateau d’Eau 5.36 6.35 7.19 8.05 8.35 9.05 9.35 10.00 10.23 10.42 11.01 11.22 11.42 12.01
CHU 541 6.40 7.24 8.10 8.40 9.10 9.40 10.05 10.28 10.47 11.06 11.27 11.47 12.06
Cote de Nacre 5.45 6.44 7.28 8.14 8.44 9.14 9.44 10.09 10.32 10.51 11.10 11.31 11.51 12.10
Collége Monod 5.49 6.48 7.32 8.18 8.48 9.18 9.48 10.13 10.36 10.55 11.14 11.35 11.55 12.14
Mémorial 5.52 6.51 7.35 8.21 8.51 9.21 9.51 10.16 10.39 10.58 11.17 11.38 11.58 12.17
Moliére 5.59 6.58 7.43 8.29 8.59 9.29 9.59 10.24 10.47 11.06 11.25 11.46 12.06 12.26
Planitre 6.02 7.01 7.46 8.32 9.02 9.32 10.02 10.27 10.50 11.09 11.28 11.49 12.09 12.29
Silicon Valley 6.06 7.05 7.50 8.36 9.06 9.36 10.06 10.31 10.54 11.13 11.32 11.53 12.13 12.33
Zenith 6.10 7.09 7.54 8.40 9.10 9.40 10.10 10.35 10.58 11.17 11.36 11.57 12.17 12.37
Gambetta 6.15 7.15 8.00 8.46 9.16 9.46 10.16 10.41 11.04 11.23 11.42 12.03 12.24 12.44
Gare SNCF 6.19 7.19 8.04 8.50 9.20 9.50 10.20 10.45 11.08 11.27 11.46 12.07 12.29 12.49
Mondeville Mairie 6.25 7.25 8.10 8.56 9.26 9.56 10.26 10.51 11.14 11.33 11.52 12.13 12.36 12.56
Grands Bureaux 6.29 7.29 8.14 9.00 9.30 10.00 10.30 10.55 11.18 11.37 11.56 12.17 12.40 13.00
Colombelles Mairie 6.37 7.37 8.22 9.08 9.38 10.08 10.38 11.03 11.26 11.45 12.04 12.25 12.48 13.08
Colombelles Ecole 6.41 7.42 8.27 9.13 9.43 10.13 10.43 11.08 11.31 11.50 12.09 12.30 12.53 13.13
Hérouville-Saint-Clair 12.12 12.31 12.51 13.10 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28
Chateau d’Eau 12.20 12.39 12.59 13.18 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36
CHU 12.26 12.45 13.05 13.24 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42
Cote de Nacre 12.30 12.49 13.09 13.28 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46
Collége Monod 12.34 12.53 13.13 13.32 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50
Mémorial 12.37 12.56 13.16 13.35 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 558 16.13 16.33 16.53
Moliére 12.46 13.05 13.25 13.44 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02
Planitre 12.49 13.08 13.28 13.47 14.05 14.25 14.45 15.05 1525 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05
Silicon Valley 12.53 13.12 13.32 13.51 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09
Zenith 12.57 13.16 13.36 13.55 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13
Gambetta 13.04 13.23 13.43 14.02 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
Gare SNCF 13.09 13.28 13.48 14.07 14.25 14.45 15.05 15,25 15.45 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26
Mondeville Mairie 13.16 13.35 13.55 14.14 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.13 16.33 16.54 17.14 17.34
Grands Bureaux 13.20 13.39 13.59 14.18 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.18 16.38 16.59 17.19 17.39
Colombelles Mairie 13.28 13.47 14.07 14.26 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.26 16.46 17.07 17.27 17.47
Colombelles Ecole 13.33 13.52 14.12 14.31 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.31 16.51 17.12 17.32 17.52
Hérouville-Saint-Clair 16.48 17.08 17.28 17.48 18.09 18.29 18.51 19.11 19.30 20.04 20.45
Chateau d’Eau 16.56 17.16 17.36 17.56 18.17 18.37 18.59 19.19 19.38 20.12 20.53
CHU 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.04 19.24 19.43 20.17 20.58
Cote de Nacre 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.08 19.28 19.47 20.21 21.02
Collége Monod 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.12 19.32 19.51 20.25 21.05
Mémorial 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.53 19.15 19.35 19.54 20.28 21.08
Moliére 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.02 19.24 19.44 20.03 20.35 21.15
Planitre 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.05 19.27 19.47 20.06 20.38 21.18
Silicon Valley 17.30 17.50 18.11 18.31 18.51 19.09 19.31 19.51 20.10 20.42 21.22
Zenith 17.34 17.54 18.15 18.35 18.55 19.13 19.35 19.55 20.14 20.46 21.26
Gambetta 17.42 18.02 18.23 18.43 19.02 19.19 19.40 20.00 20.19 20.51 21.31 22.30 23.30 0.30
Gare SNCF 17.47 18.07 18.28 18.48 19.06 19.23 19.44 20.04 20.23 20.55 21.35 22.34 23.34 0.34
Mondeville Mairie 17.55 18.14 18.35 18.55 19.12 19.29 19.51 20.10 20.29 21.01 21.41 22.40 23.40 0.40
Grands Bureaux 17.59 18.18 18.39 18.59 19.16 19.33 19.55 20.14 20.33 21.05 21.45 22.44 23.44 0.44
Colombelles Mairie 18.08 18.27 18.48 19.08 19.25 19.42 20.04 20.22 20.41 21.13 21.53 22.52 23.52 0.52
Colombelles Ecole 18.13 18.32 18.53 19.13 19.30 19.47 20.09 20.27 20.46 21.17 21.57 22.56 23.56 0.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/6



6 COLOMBELLES HEROUVILLE () :lArLétaccessibledans @
23 . . es deux sens aux personnes
'\AD Ecole Saint-Clair 3 mobilité réduite.

Travaux pont de Colombelles : horaires valables du mercredi 15 au vendredi 31 juillet 2020 inclus*

N > S 2 N > S
o L & ¥ g < 3 IS o & 3 T ¢ £ 3 S &
VN 15 > J S ¢ S o @ s s 9 o NN 9o & e s & @ @
o J > ke IS4 & 5 .\ S & & @ I N % IS & o & S &
S ¥ o & F ¢ & T I FTFTESTETEINETE oI @ FTIEIFITITIS T T LTSS
] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ° [ ) L] L] L[] L[] L[] ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR : = mOm m : Arrét non desservi

Dimanches et fétes | Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Colombelles Ecole 9.03 9.52 10.41 | 11.30 | 12.19 | 13.09 | 13.58 | 14.48 | 1538 | 16.28 | 17.18 | 18.07 | 18.58 | 19.52 | 21.04
Colombelles Mairie 9.07 9.56 10.45 | 11.34 | 12.23 | 13.13 | 14.02 | 1452 | 1542 | 16.32 | 17.22 | 18.11 | 19.02 | 19.56 | 21.08
Grands Bureaux 9.16 10.05 | 10.54 | 11.43 | 1232 | 13.22 | 14.11 | 15.01 | 1551 | 16.41 | 17.31 | 1820 | 19.11 | 20.05 | 21.17
Mondeville Mairie 9.20 10.09 | 10.58 | 11.47 | 12.36 | 13.26 | 14.15 | 15.05 | 1555 | 16.45 | 17.35 | 18.24 | 19.15 | 20.09 | 21.20
Gare SNCF 9.26 10.15 | 11.04 | 11.53 | 12.43 | 13.33 | 14.22 | 15.12 | 16.02 | 16.52 | 17.42 | 1831 | 19.22 | 20.16 | 21.26
Gambetta 9.30 10.19 | 11.08 | 11.57 | 12.47 | 13.37 | 14.27 | 15.17 | 16.07 | 16.57 | 17.47 | 1836 | 19.27 | 20.20 | 21.30
Zenith 9.36 10.25 | 11.14 | 12.03 | 1253 | 13.43 | 1433 | 1523 | 16.13 | 17.03 | 17.53 | 18.42 | 19.33 | 20.26 | 21.36
Silicon Valley 9.40 10.29 | 11.18 | 12.07 | 12.57 | 13.47 | 14.37 | 15.27 | 16.17 | 17.07 | 17.57 | 18.46 | 19.37 | 20.30 | 21.40
Planitre 9.44 10.33 | 11.22 | 12.11 | 13.01 | 13.51 | 14.41 | 1531 | 16.21 | 17.11 | 18.01 | 1850 | 19.41 | 20.34 | 21.44
Moliére 9.47 10.36 | 11.25 | 12.14 | 13.04 | 13.54 | 14.44 | 1534 | 16.24 | 17.14 | 18.04 | 1853 | 19.44 | 20.37 | 21.47
Mémorial 9.54 10.43 | 11.32 | 12.21 | 13.11 | 14.01 | 1451 | 1541 | 16.31 | 17.21 | 1811 | 19.00 | 19.51 | 20.44 | 21.53
Collége Monod 9.57 10.46 | 11.35 | 12.24 | 13.14 | 14.04 | 1454 | 1544 | 16.34 | 17.24 | 18.14 | 19.03 | 19.54 | 20.47 | 21.56
Cote de Nacre 10.01 | 10.50 | 11.39 | 12.28 | 13.18 | 14.08 | 14.58 | 1548 | 16.38 | 17.28 | 18.18 | 19.07 | 19.58 | 20.51 | 21.59
CHU 10.03 | 10.52 | 11.41 | 1230 | 13.21 | 14.11 | 15.01 | 15.51 | 16.41 | 17.31 | 18.21 | 19.10 | 20.01 | 20.54 | 22.02
Chéteau d’Eau 10.09 | 10.58 | 11.47 | 12.36 | 13.27 | 14.17 | 15.07 | 15.57 | 16.47 | 17.37 | 18.27 | 19.16 | 20.07 | 21.00 | 22.07
Hérouville-Saint-Clair 10.18 | 11.07 | 11.57 | 12.45 | 13.36 | 14.26 | 15.16 | 16.06 | 16.57 | 17.47 | 1837 | 19.24 | 20.15 | 21.08 | 22.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/6



les deux sens aux personnes

HEROUVILLE COLOMBELLES ® : Arrét accessible dans @
Saint-Clair Ecole 5 mobilté rédute

Travaux pont de Colombelles : horaires valables du mercredi 15 au vendredi 31 juillet 2020 inclus*

(11 (12}
2 (10} (11 3
] s 5 B ) s Om ®» B8O
o ] ) ) o o8 OoOB0D (] .
O @
(&7 @ @ L
¢ W & ~ & & e SIS / / &
& & ¢ o & N $ 5 L Y ¢ § & £ o
P & S ¢ & g & & & N > § & 9 S v ¥ & &
g B $ F ¢ ¥ § ¢ & § v & & S & ¢ & & & 5 4 o5 S s ¢ 8 5 F $§ s
Q < s ¥ o s 5 L Q5 N, 1S g § ¥ & & §&§ & & & > S & & O S
§F o F e X L 2 o 9 K KRS 9 e F e L s S I s XK F @ & N L8 ¥ e & P
S FTEFF o $FT S EEFETFTITFSEFFL e s feFdFsdgrses s
L . < ) > 7 el N D
C & § ¢ ¢ I3 L& EFEFCTSEF LG TN IS F S FL
[ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ]
6B
{COLOMBELLES { MONDEVILLE i CAEN
m 6
[ s B (5 | 9
o o o o ® @ 2 ] 2] s 3
8 N s & N
& o ) ) N / g “~ F & rd
NE 5 PR 3 N & g <
ARG J & § 3 & § g & & & s & & N
& 3 LS g ¥ s S > ¢ ¢ S ¥ g ¢ 3
g S o o ¥ ¥ ¥ ¥ o & 5 F ¢ £ 3 > ® I g
< » @ & S (NG S 4 ) S $ % o NN S S o P s g & @ & @
> o > & S s & & o AN 3 & o ¢ & ¢ ISy 9 S L §F ¥ & & & g & N Lo
€ F FFE ST I T Lo 8 FF TP E&TIEFTFTFTEFESSFTTe s S
S F ST FTESTETEIROE ST IEITITIT OO
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR = mOm m : Arrét non desservi

Dimanches et fétes | Direction > COLOMBELLES - Ecole

Hérouville-Saint-Clair 841 | 941 | 10.31 | 11.21 | 12.11 | 13.01 | 13.51 | 14.41 | 15.31 | 16.21 | 17.11 | 18.01 | 18.47 | 19.34 | 20.44
Chéateau d’Eau 8.49 | 9.49 | 10.39 | 11.29 | 12.19 | 13.09 | 13.59 | 14.49 | 15.39 | 16.29 | 17.19 | 18.09 | 18.55 | 19.42 | 20.52
CHU 8.54 | 9.54 | 10.44 | 11.34 | 12.24 | 13.14 | 14.04 | 14.55 | 15.45 | 16.35 | 17.25 | 18.15 | 19.01 | 19.47 | 20.57
Cote de Nacre 8.58 | 9.58 | 10.48 | 11.38 | 12.28 | 13.18 | 14.08 | 14.59 | 15.49 | 16.39 | 17.29 | 18.19 | 19.05 | 19.51 | 21.01
Collége Monod 9.02 | 10.02 [ 10.52 | 11.42 | 12.32 | 13.22 | 14.12 | 15.03 | 15.53 | 16.43 | 17.33 | 18.23 | 19.09 | 19.54 | 21.04
Mémorial 9.05 | 10.05 | 10.55 | 11.45 | 12.35 | 13.25 | 14.15 | 15.06 | 15.56 | 16.46 | 17.36 | 18.26 | 19.12 | 19.57 | 21.07
Moliére 9.12 | 10.12 | 11.02 | 11.52 | 12.42 | 13.32 | 14.22 | 15.14 | 16.04 | 16.54 | 17.44 | 18.34 | 19.19 | 20.04 | 21.14
Planitre 9.15 | 10.15 | 11.05 | 11.55 | 12.45 | 13.35 | 14.25 | 15.17 | 16.07 | 16.57 | 17.47 | 18.37 | 19.22 | 20.07 | 21.17
Silicon Valley 9.19 | 10.19 | 11.09 | 11.59 | 12.49 | 13.39 | 14.29 | 15.21 | 16.11 | 17.01 | 17.51 | 18.41 | 19.26 | 20.11 | 21.21
Zenith 9.23 | 10.23 | 11.13 | 12.03 | 12.53 | 13.43 | 14.33 | 15.25 | 16.15 | 17.05 | 17.55 | 18.45 | 19.30 | 20.15 | 21.25
Gambetta 9.30 | 10.30 | 11.20 | 12.10 | 13.00 | 13.50 | 14.40 | 15.32 | 16.22 | 17.12 | 18.02 | 18.52 | 19.36 | 20.21 | 21.31 | 22.30 | 23.30
Gare SNCF 9.34 | 10.34 | 11.24 | 12.14 | 13.04 | 13.54 | 14.45 | 15.37 | 16.27 | 17.17 | 18.07 | 18.56 | 19.40 | 20.25 | 21.35 | 22.34 | 23.34
Mondeville Mairie 941 | 1041 | 11.31 | 12.21 | 13.11 | 14.01 | 14.52 | 15.44 | 16.34 | 17.24 | 18.14 | 19.03 | 19.46 | 20.31 | 21.41 | 22.40 | 23.40
Grands Bureaux 945 | 10.45| 11.35 | 12.25 | 13.15 | 14.05 | 14.56 | 15.48 | 16.38 | 17.28 | 18.18 | 19.07 | 19.50 | 20.35 | 21.45 | 22.44 | 23.44
Colombelles Mairie 9.53 | 10.53 | 11.43 | 12.33 | 13.23 | 14.13 | 15.04 | 15.56 | 16.46 | 17.36 | 18.26 | 19.15 | 19.58 | 20.43 | 21.53 | 22.52 | 23.52
Colombelles Ecole 9.58 | 10.58 | 11.48 | 12.38 | 13.28 | 14.18 | 15.09 | 16.01 | 16.51 | 17.41 | 18.31 | 19.20 | 20.02 | 20.47 | 21.57 | 22.56 | 23.56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/6



